
Id: NJPDB-ROOIR-EBIOU-AYUAC-PKODE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LV/556/2010
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 21 września 2010 r.

w sprawie likwidacji położonej w Nowej Soli filii Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej im. Marii 
Grzegorzewskiej w Zielonej Górze 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 5c pkt 1 i art. 59 ust. 1, ust. 2, ust. 5 ustawy z dnia 
7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 
2 rozporządzenia Ministerstwa Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 kwietnia 2003r. w sprawie 
szczegółowych zasad działania publicznych bibliotek pedagogicznych (Dz. U. Nr 89, poz. 824), po 
pozytywnym zaopiniowaniu przez Lubuskiego Kuratora Oświaty w Gorzowie Wlkp. uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Z dniem 31 grudnia 2010 roku likwiduje się położoną w Nowej Soli filię Pedagogicznej Biblioteki 
Wojewódzkiej im. Marii Grzegorzewskiej w Zielonej Górze. 

§ 2. Mienie ruchome pozostałe po likwidacji filii biblioteki, o której mowa w § 1, przeznacza się na 
doposażenie Działu Pedagogicznego Miejskiej Biblioteki Publicznej w Nowej Soli. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości na tablicy informacyjnej filii biblioteki, 
o której mowa w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

PRZEWODNICZĄCY 
SEJMIKU 

Krzysztof 
Seweryn Szymański


